КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                   п. Причулымский                                    № 024-П

О признании утратившим силу постановления

администрации Причулымского сельсовета от

13.04.2018 № 021-П "Об утверждении

Порядка сноса зеленых насаждений на

территории Причулымского сельсовета"

В связи с утверждением решения Причулымского сельского Совета

депутатов от 24.05.2023 № 16-137Р "Об утверждении Положения о порядке

вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в

собственности Причулымского сельсовета, и на землях общего пользования в

границах населенных пунктов Причулымского сельсовета", руководствуясь

статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Причулымского сельсовета:

-  от 13.04.2018 № 021-П "Об утверждении Порядка сноса зеленых

насаждений на территории Причулымского сельсовета";

- от 25.12.2020 № 089-П "О внесении изменений в постановление

администрации Причулымского сельсовета от 13.04.2018 № 021-П "Об

утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на территории

Причулымского сельсовета".

2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в информационном листе «Причулымский

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Причулымского сельсовета Ачинского района:  http://adm-

prichulim. ru/.

Глава Причулымского сельсовета                                                     С.В.Московцев

Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39 151) 91 2 39

http://adm-prichulim.gbu.su/
http://adm-prichulim.gbu.su/

	АЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ